
         
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 

 

veřejná zakázka 

Dodávka samochodné sklízecí mlátičky pro ŠZP Žabčice  

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel 
Mendelova univerzita v Brně 
Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČO 62156489, DIČ CZ62156489 

Název 
zakázky 

Dodávka samochodné sklízecí mlátičky pro ŠZP Žabčice 

Předmět 
zakázky 

Dodávky 

Druh zakázky Otevřené nadlimitní řízení  

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka samochodné sklízecí mlátičky pro ŠZP Žabčice podle 
stanovené technické specifikace. Součástí předmětu plnění je rovněž doprava stroje do místa 
plnění, ověření funkčnosti stroje, uvedení do provozu přímo v pracovních podmínkách (při 
sklizni), zaškolení minimálně dvou osob v délce minimálně dvou hodin přímo při práci se 
strojem a dodání návodu k obsluze (manuálu) v českém jazyce v tištěné podobě. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě a předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota: 10 000 000 Kč bez DPH 

Cena sjednaná ve smlouvě: 10 000 000 Kč bez DPH 

4. Zvolený druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění 

Otevřené nadlimitní řízení. 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku Dodávka samochodné sklízecí 
mlátičky pro ŠZP Žabčice bylo do Věstníku veřejných zakázek odesláno dne 4. 11. 2021 a 
uveřejněno dne 8. 11. 2021 pod ev. č. zakázky Z2021-041234, do Úředního věstníku Evropské 
unie bylo oznámení odesláno dne 4. 11. 2021 a uveřejněno pod č. 2021/S 217- 570554 dne 
9. 11. 2021. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce byla uveřejněna na profilu zadavatele – 
URL adresa: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5433.html.  
  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5433.html


 

 
 

5. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku a jejich nabídkové ceny: 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma Nabídková cena (v Kč 

bez DPH) 

Výsledné pořadí 

1. AGRI-TECH s.r.o., 
IČO 25554352, se sídlem č.p. 
79, 671 61 Bantice 

10 000 000 1. 

6. Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

AGRI-TECH s.r.o., IČO 25554352, se sídlem č.p. 79, 671 61 Bantice 

7. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

Žádný účastník nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

8. Odůvodnění vyloučení z jiného důvodu 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky.  

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Brně  

 

 

 

        

   Ing. Robert Plaga, Ph.D. 
pověřený výkonem působnosti rektora 

Mendelovy univerzity v Brně 
 

 


		2022-02-16T12:31:32+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




